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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2020                                               Brzozów, dnia  31.08.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/55/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Część 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych o grubości na palcu min. 0,08 mm, na dłoni min. 0,06 mm. Przebadanie na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej nie starszych niż z 2010 r.. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Część 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych o grubości na palcu min. 0,09 mm, na dłoni min. 0,07 mm. Przebadanie na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej nie starszych niż z 2010 r.. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Część 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych o grubości na palcu min. 0,08 mm, na dłoni min. 0,06 mm. Opakowanie 100 sztuk dla rozmiaru XS-L, 90 sztuk dla rozmiaru XL. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Część 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych winylowych o grubości na palcu 0,07 mm +/- 0,01 mm.  Przebadanie na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej nie starszych niż z 2010 r. Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Część 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych o przedłużonym mankiecie o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,12 mm. Pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Część 1 pkt A 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: 

a) w rozmiarach S, M, L, XL; 

b) poziom szczelności AQL 1,5 – jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normą europejską EN 455 poziom w kierunku szczelności, czyli braku dziur dla rękawic medycznych, dający gwarancję bezpieczeństwa; 

c) przebadane na 12 substancji cytostatycznych; 

d) zgodne z Rozporządzeniem (UE) 2016/425, które zastąpiło Dyrektywę Rady 89/686/EEC; 

e) w standardowych opakowaniach; 

podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III/Type B. 

Proponowane przez nas rękawice spełniają wszystkie wymogi norm europejskich dotyczące rękawic medycznych. Oferowane przez nas produkty zapewniają bezpieczeństwo pracy bez obaw o incydent medyczny. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Prosimy o wydzielenie Część 1 pkt A i utworzenie osobnej części dla diagnostycznych rękawic nitrylowych. W związku z trwającym w Polsce stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone zapotrzebowanie na rękawiczki. Państwa zgoda pozwoli na zwiększenie ilości złożonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja będzie znacznie ograniczona. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje wydzielenia z części 1 pkt A (Rękawice diagnostyczne nitrylowe) i tworzy z tego asortymentu odrębną trzecią część zamówienia.
Pytanie 8
WZÓR UMOWY § 5 pkt 1 

Prosimy o zmianę zapisów 

z 

Cyt.: „Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku: 
 opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 3,0 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,…” 
na 

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku: 
 opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,…” 
Zamówienia publiczne, to umowy odpłatne, które mają na celu optymalizację wydatkowania środków publicznych, natomiast nie służą realizacji osiągnięcia dochodu przez Zamawiających. 
Kary mają być tematem pomocniczym a nie priorytetem. Takie podejście zmusza wykonawcę do określenia ryzyka i uwzględnienia jego kosztów w cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9
WZÓR UMOWY 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: 

Siła Wyższa 

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5. Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

         Odpowiedzi na pytania oraz zmiany SIWZ  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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